Dane aktualne na dzień: 06-03-2026 17:39
Link do produktu: https://alertkam.pl/szafa-rack-wiszaca-r10-6u280-p-11301.html
SZAFA RACK WISZĄCA
R10-6U/280
Cena brutto 280,31 zł
Cena netto 227,89 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy R10-6U280
Kod EAN 5902887010194
Opis produktu
Coraz częściej domowe urządzenia do instalacji LAN, RTV, CCTV wykonywane są z myślą o systemie RACK, tak aby ich
montaż był estetyczny oraz aby urządzenia były zabezpieczone przed niepowołanym dostępem i uszkodzeniami
mechanicznymi
Szafa R10-6U/280 przeznaczona jest do montażu urządzeń z obudową w standardzie 10"
  Szerokość wewnętrzna: 10 "
Wysokość wewnętrzna: 6 U
Głębokość wewnętrzna: 215 mm
Szerokość zewnętrzna: 350 mm
Wysokość zewnętrzna: 287 mm
Głębokość zewnętrzna: 280 mm
Otwory na wentylatory:
Kolor: Jasny szary
Zdejmowany panel tylny:
Drzwi: Przednie: przeszklone
Wybrane cechy:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold